高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和４年４月１日

各 位

「先導的人材マッチング事業」における間接補助事業者への採択について

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行（本店：徳島県徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川

銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）は、内閣府の「令和３年度 先導的人材マッチング事業」

（以下「本事業」という。）において間接補助事業者として採択されましたのでお知らせいたします。

本事業は、内閣府が「第２期『まち・ひと・しごと創生総合戦略』」（令和元年 12月 20日閣議決定）

に定めた「地域人材支援戦略パッケージ」の一環として、地域金融機関等が地域企業の人材ニーズを

調査・分析し、職業紹介事業者等との連携を通じて、ハイレベルな経営人材等のマッチングを行う取

組みに対して支援を行う事業です。

徳島大正銀行及び香川銀行が昨年より許可を取得し開始している「有料職業紹介事業」において、

本事業を活用することで、地域企業の経営幹部や経営課題解決に必要な専門人材の紹介を通じて、お

取引先の持続的な成長を支援し、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

１．採択日

   令和４年３月 31日（木）

２．本事業で連携する職業紹介事業者

徳 島 大 正 銀 行 香  川  銀  行

・パーソルキャリア株式会社
・株式会社クリエアナブキ

・パーソルキャリア株式会社

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5153